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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, ŁASZTOWNIA

Cena 490 000 zł

W ofercie sprzedaży zadbane 3 pokojowe mieszkanie w ocieplonej kamienicy w cichej i spokojnej części
Łasztowni
Mieszkanie składa się z 3 pokoi, gdzie na podłodze panele, ściany w raufazie i pomalowane.
Kuchni z oknem, gdzie na podłodze płytki, ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury i meblami w
zabudowie.
łazienki z oknem w glazurze i terakocie i kabiną prysznicową. osobno WC w glazurze i terakocie.
W całym mieszkaniu Okna PCV.
Budynek ocieplony i z wyremontowana elewacją, w tym roku maja remontować klatkę schodową.
W cenie dzierżawa ogródka o pow. ok 150 m2 ( koszt dzierżawy ok 180 zł rocznie) oraz garaż blaszany (dzierżawa
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grunt pod garażem - 150 zł kwartalnie)
Oferta godna polecenia ze względu na lokalizacje . Cisza i spokój na uboczu a zarazem z dobrym dojazdem tak do
Centrum jak i na prawobrzeże.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421342 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 490 000,00 PLN

Cena za m2 6 565,72 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŁASZTOWNIA Ulica Piesza

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1932

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro parter Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Ogródek JEST Czynsz administracyjny 850,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


